• RUT CONTROLES EMPRESARIALES 

SAS ABRIL 2023 

• Tarjeta profesional 

• Factura ad08000586070062300002D9A 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, se ha realizado a la fecha 31/08/2023 un pago por valor de CUATROCIENTOS TREINTA MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS ($ 430.421.461), de acuerdo con la entrega de los bienes, 

productos y/o servicios estipulados en la cláusula No 10 del Acuerdo Marco de Precios No. CCE-241-AMP-2021, así: 

PAGO Nro. 01 

Requisitos Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el expediente 

contractual en el que reposa la evidencia